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 免費領取「《孔子傳》歌劇音樂會」門票 

 

敬啟者： 

本校獲友好機構送贈「《孔子傳》歌劇音樂會」門票，有興趣的同學及家長請於 2022 年

10 月 5 日（星期三）下午 1 時前填妥回條，以便學校作出安排。音樂會詳情如下： 

   

日  期：2022 年 11 月 2 日（星期三） 

時  間：下午 7 時 30 分 

地  點：香港大會堂音樂廳（香港中環愛丁堡廣場 5 號） 

費  用：全免 

備  註：1. 領取門票必須以實名登記及提供聯絡電話； 

 2. 門票數量有限，送完即止。 

 

  如有查詢，請致電 2461 1555 與李曉盈老師聯絡。 
 

 
  此致 
貴家長 

  裘錦秋中學(屯門) 

 

 

 

陳月平校長謹啟 
 

二零二二年九月 

________________________________________________________________________________________  

e-class 通告答題部分 

問題 1： 本人欲索取「《孔子傳》歌劇音樂會」門票。（每張門票必須以實名登記及提供聯絡

電話，姓名重複將以一張計算） 

○ 0 

○ 1 

○ 2 

○ 3 

問題 2：持票人姓名(與身份證相同)及聯絡電話（例如：陳大文, 9XXX XXXX） 
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